Приказ №164 от 11.06.2024г.

ВСЕМ НОДГП,

РЦУП-1, 2, 3

Копия: МТ КТ РК

В связи с обращением филиала ТОО

«КТЖ-Грузовые перевозки» - «Шымкенткое

отделение ГП», в связи с массовом прибытием

порожних крытых вагонов в адрес

грузополучателя ТОО «Tassay Trans»,

повлекшее к скоплению крытых вагонов на

станционных и подъездных путях станции

Кызылсай (по станции 98 вагонов, в подходе 76

вагона в числе 1 временно отставленный от

движения поезд), пользуясь правом пункта 2

статьи 35 Закона РК «О железнодорожном

транспорте» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить прием к перевозке и

переадресовку со всех станции КЗХ порожних

крытых вагонов назначением на станцию

Кызылсай в адрес грузополучателя

ТОО «Tassay Trans» (0326) с 12 по 18 июня

2024 года (включительно).

2. НОДГП установите личный контроль и

инструктируйте всех причастных.

ГП                                    В.Петров

ЦДИПЗ_____________

ГПЗД________________

ЦДИППВ ______________
Тел 60-31-08